Regionale, Rubrica 4 – Dipartimento della Protezione Civile, per l’Esercizio Finanziario 2024; 

VISTO l’Allegato 2 del Decreto del CDPC n. 1403 del 25 maggio 2022 nel quale all’OdV “Organizzazione 

Magna Vis per la Logistica ed i Mezzi Speciali” cod. 342 è stato riconosciuto e finanziato al 100% 

un importo di progetto di € 2.611,36 (euro duemilaseicentoundici/36) ed approvato l’acconto del 

50% pari ad € 1.305,68 (euro milletrecentocinque/68), da erogare a seguito di regolare istanza di 

richiesta anticipo;   

VISTA la nota DPC-SV-48330 del 24/10/2022 con la quale si danno istruzioni per la richiesta di saldo, da 

presentare, completa dei documenti previsti, al DPC unicamente mediante posta elettronica

[...]

e dei mezzi impiegati, qualora non convenientemente ripristinabili, in attuazione a quanto previsto 
dalle ordinanze del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 719 del 4 dicembre 2020 e n. 

768 del 14 aprile 2021” e di dover procedere all’impegno e liquidazione della somma di € 1.305,68 
(euro milletrecentocinque/68) in favore dell’OdV “Organizzazione Magna Vis per la Logistica ed i 

Mezzi Speciali” cod. 342 di Trabia (PA); 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

DECRETA 

ARTICOLO 1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

è impegnata la somma di € 1.305,68 (euro milletrecentocinque/68), pari al 50% del contributo 

spettante di € 2.611,36 (euro duemilaseicentoundici/36),  a valere sul cap. 116028 ” Trasferimenti 
correnti alle Associazioni di volontariato per l’attuazione del piano di ripristino della capacità 

operativa del Servizio Nazionale di protezione Civile di cui alle Ordinanze n. 719/2020 e 768/2021”,

[...]

convenientemente ripristinabili, in attuazione a quanto previsto dalle ordinanze del Capo del 
Dipartimento della Protezione Civile n. 719 del 4 dicembre 2020 e n. 768 del 14 aprile 2021”. 

ARTICOLO 2 E’ liquidata la somma di € 1.305,68 (euro milletrecentocinque/68), pari al 50% del contributo 

spettante di € 2.611,36 (euro duemilaseicentoundici/36), mediante emissione di apposito mandato 

diretto di pagamento, in favore dell’OdV “Organizzazione Magna Vis per la Logistica ed i Mezzi 

Speciali” cod. 342, con sede in Piazza Mulini n.13 – Trabia (PA), C.F./P.IVA 97157020823, per 

anticipo contributo del 50% per il “Ripristino della capacità di risposta alle emergenze delle